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      G/32F/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               14.767,00          1.104,06         13.662,94   7,48          1.104,06              0,00   7,48          1.104,06              0,00   7,48          1.104,06              0,00   7,48

      G/32F/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                43.499,00          3.101,37         40.397,63   7,13          3.101,37              0,00   7,13          3.101,37              0,00   7,13          3.101,37              0,00   7,13

      G/32F/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1             237.188,00         20.250,43        216.937,57   8,54         20.250,43              0,00   8,54         20.250,43              0,00   8,54         20.250,43              0,00   8,54

      G/32F/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2             286.783,00         16.805,83        269.977,17   5,86         16.805,83              0,00   5,86         16.805,83              0,00   5,86         16.805,83              0,00   5,86

      G/32F/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1             229.628,00         15.201,45        214.426,55   6,62         15.201,45              0,00   6,62         15.201,45              0,00   6,62         15.201,45              0,00   6,62

      G/32F/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2              25.387,00          3.026,25         22.360,75  11,92          3.026,25              0,00  11,92          3.026,25              0,00  11,92          3.026,25              0,00  11,92

      G/32F/12005/00  TRIENIOS                           159.115,00         10.985,88        148.129,12   6,90         10.985,88              0,00   6,90         10.985,88              0,00   6,90         10.985,88              0,00   6,90

      G/32F/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             460.389,00         31.545,60        428.843,40   6,85         31.545,60              0,00   6,85         31.545,60              0,00   6,85         31.545,60              0,00   6,85

      G/32F/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             738.485,00         51.636,87        686.848,13   6,99         51.636,87              0,00   6,99         51.636,87              0,00   6,99         51.636,87              0,00   6,99

      G/32F/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                     0,00          1.947,53         -1.947,53   0,00          1.947,53              0,00   0,00          1.947,53              0,00   0,00          1.947,53              0,00   0,00

      G/32F/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                     0,00          2.188,81         -2.188,81   0,00          2.188,81              0,00   0,00          2.188,81              0,00   0,00          2.188,81              0,00   0,00

      G/32F/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  33.532,00              0,00         33.532,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/13000/00  SALARIOS GRUPO I                    31.200,00          2.228,56         28.971,44   7,14          2.228,56              0,00   7,14          2.228,56              0,00   7,14          2.228,56              0,00   7,14

      G/32F/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   39.719,00          2.837,07         36.881,93   7,14          2.837,07              0,00   7,14          2.837,07              0,00   7,14          2.837,07              0,00   7,14

      G/32F/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  19.739,00            704,96         19.034,04   3,57            704,96              0,00   3,57            704,96              0,00   3,57            704,96              0,00   3,57

      G/32F/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                   16.140,00            613,62         15.526,38   3,80            613,62              0,00   3,80            613,62              0,00   3,80            613,62              0,00   3,80

      G/32F/13004/00  SALARIOS GRUPO V                    36.838,00          3.446,22         33.391,78   9,36          3.446,22              0,00   9,36          3.446,22              0,00   9,36          3.446,22              0,00   9,36

      G/32F/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM               127.396,00          8.608,85        118.787,15   6,76          8.608,85              0,00   6,76          8.608,85              0,00   6,76          8.608,85              0,00   6,76

      G/32F/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            73.075,00          4.988,63         68.086,37   6,83          4.988,63              0,00   6,83          4.988,63              0,00   6,83          4.988,63              0,00   6,83

      G/32F/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                52.379,00          3.080,97         49.298,03   5,88          3.080,97              0,00   5,88          3.080,97              0,00   5,88          3.080,97              0,00   5,88

      G/32F/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO             46.113,00          3.691,03         42.421,97   8,00          3.691,03              0,00   8,00          3.691,03              0,00   8,00          3.691,03              0,00   8,00

      G/32F/13107/00  PREST.ECON.POR I.T.                      0,00          2.923,10         -2.923,10   0,00          2.923,10              0,00   0,00          2.923,10              0,00   0,00          2.923,10              0,00   0,00

      G/32F/13108/00  PREST.DIF.RETRIB.INC                     0,00            329,66           -329,66   0,00            329,66              0,00   0,00            329,66              0,00   0,00            329,66              0,00   0,00

      G/32F/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                   7.738,00            233,44          7.504,56   3,02            233,44              0,00   3,02            233,44              0,00   3,02            233,44              0,00   3,02

      G/32F/13199/00  SALARIOS TRAMIT. E I               100.000,00              0,00        100.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/13500/00  PERS.LABOR.PARA SUST                15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/14200/00  PUESTOS SINGULARIZADOS             139.295,00          6.816,32        132.478,68   4,89          6.816,32              0,00   4,89          6.816,32              0,00   4,89          6.816,32              0,00   4,89

      G/32F/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                39.384,00              0,00         39.384,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/15001/00  PERSONAL LABORAL                     2.969,00              0,00          2.969,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                   750,00              0,00            750,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 1.250,00              0,00          1.250,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                 1.099.173,00         54.331,14      1.044.841,86   4,94         54.331,14              0,00   4,94         54.331,14              0,00   4,94         54.331,14              0,00   4,94

      G/32F/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                 7.699,00              0,00          7.699,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                24.000,00              0,00         24.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/16300/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                   661,00              0,00            661,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/17002/00  ADECUACIONES RETRIBUTIVAS           90.786,00              0,00         90.786,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          4.200.077,00        252.627,65      3.947.449,35   6,01        252.627,65              0,00   6,01        252.627,65              0,00   6,01        252.627,65              0,00   6,01

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            4.200.077,00        252.627,65      3.947.449,35   6,01        252.627,65              0,00   6,01        252.627,65              0,00   6,01        252.627,65              0,00   6,01

      G/32F/20200/00  ARREND.EDIF.Y OTRAS                166.798,00         70.217,01         96.580,99  42,10         70.217,01              0,00  42,10              0,00         70.217,01   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/20600/00  ARREND.EQUIPOS PROC.                 4.450,00              0,00          4.450,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                20.250,00              0,00         20.250,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/21300/00  MAQUINARIA                          10.125,00              0,00         10.125,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/21301/00  INSTALACIONES                       15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              3.375,00              0,00          3.375,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                23.770,00              0,00         23.770,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                14.850,00              0,00         14.850,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          17.704,00              0,00         17.704,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                12.240,00              0,00         12.240,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   80.850,00         40.856,34         39.993,66  50,53         40.856,34              0,00  50,53              0,00         40.856,34   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22101/00  AGUA                                 5.700,00              0,00          5.700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/32F/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               14.767,00              0,00         14.767,00              0,00

      G/32F/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                43.499,00              0,00         43.499,00              0,00

      G/32F/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1             237.188,00              0,00        237.188,00              0,00

      G/32F/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2             286.783,00              0,00        286.783,00              0,00

      G/32F/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1             229.628,00              0,00        229.628,00              0,00

      G/32F/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2              25.387,00              0,00         25.387,00              0,00

      G/32F/12005/00  TRIENIOS                           159.115,00              0,00        159.115,00              0,00

      G/32F/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             460.389,00              0,00        460.389,00              0,00

      G/32F/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             738.485,00              0,00        738.485,00              0,00

      G/32F/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32F/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32F/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  33.532,00              0,00         33.532,00              0,00

      G/32F/13000/00  SALARIOS GRUPO I                    31.200,00              0,00         31.200,00              0,00

      G/32F/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   39.719,00              0,00         39.719,00              0,00

      G/32F/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  19.739,00              0,00         19.739,00              0,00

      G/32F/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                   16.140,00              0,00         16.140,00              0,00

      G/32F/13004/00  SALARIOS GRUPO V                    36.838,00              0,00         36.838,00              0,00

      G/32F/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM               127.396,00              0,00        127.396,00              0,00

      G/32F/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            73.075,00              0,00         73.075,00              0,00

      G/32F/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                52.379,00              0,00         52.379,00              0,00

      G/32F/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO             46.113,00              0,00         46.113,00              0,00

      G/32F/13107/00  PREST.ECON.POR I.T.                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32F/13108/00  PREST.DIF.RETRIB.INC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32F/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                   7.738,00              0,00          7.738,00              0,00

      G/32F/13199/00  SALARIOS TRAMIT. E I               100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/32F/13500/00  PERS.LABOR.PARA SUST                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/32F/14200/00  PUESTOS SINGULARIZADOS             139.295,00              0,00        139.295,00              0,00

      G/32F/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                39.384,00              0,00         39.384,00              0,00

      G/32F/15001/00  PERSONAL LABORAL                     2.969,00              0,00          2.969,00              0,00

      G/32F/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                   750,00              0,00            750,00              0,00

      G/32F/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 1.250,00              0,00          1.250,00              0,00

      G/32F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                 1.099.173,00              0,00      1.099.173,00              0,00

      G/32F/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                 7.699,00              0,00          7.699,00              0,00

      G/32F/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                24.000,00              0,00         24.000,00              0,00

      G/32F/16300/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                   661,00              0,00            661,00              0,00

      G/32F/17002/00  ADECUACIONES RETRIBUTIVAS           90.786,00              0,00         90.786,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          4.200.077,00              0,00      4.200.077,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            4.200.077,00              0,00      4.200.077,00              0,00

      G/32F/20200/00  ARREND.EDIF.Y OTRAS                166.798,00              0,00        166.798,00              0,00

      G/32F/20600/00  ARREND.EQUIPOS PROC.                 4.450,00              0,00          4.450,00              0,00

      G/32F/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                20.250,00              0,00         20.250,00              0,00

      G/32F/21300/00  MAQUINARIA                          10.125,00              0,00         10.125,00              0,00

      G/32F/21301/00  INSTALACIONES                       15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/32F/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              3.375,00              0,00          3.375,00              0,00

      G/32F/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                23.770,00              0,00         23.770,00              0,00

      G/32F/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                14.850,00              0,00         14.850,00              0,00

      G/32F/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          17.704,00              0,00         17.704,00              0,00

      G/32F/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                12.240,00              0,00         12.240,00              0,00

      G/32F/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   80.850,00              0,00         80.850,00              0,00

      G/32F/22101/00  AGUA                                 5.700,00              0,00          5.700,00              0,00
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      G/32F/22103/00  COMBUSTIBLE                          5.700,00              0,00          5.700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22104/00  VESTUARIO                            4.750,00              0,00          4.750,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22106/00  PRODUCT. FARMAC. DE                    950,00              0,00            950,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22200/00  TELEFONICAS                         90.000,00              0,00         90.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               22.185,00              0,00         22.185,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22202/00  TELEGRAFICAS                            90,00              0,00             90,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22203/00  TELEX, TELEFAX Y BUROFAX                90,00              0,00             90,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22204/00  INFORMATICAS                        13.860,00              0,00         13.860,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22209/00  OTROS                                  270,00              0,00            270,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22302/00  ENTES PRIVADOS                       4.070,00              0,00          4.070,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22309/00  OTROS                                1.080,00              0,00          1.080,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22409/00  OTROS RIESGOS                       10.270,00              0,00         10.270,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22500/00  ESTATALES                            5.650,00              0,00          5.650,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22501/00  LOCALES                              1.282,00              0,00          1.282,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22602/00  INFORM DIVULG. Y PUB                80.000,00         21.498,71         58.501,29  26,87         21.498,71              0,00  26,87              0,00         21.498,71   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS               100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES               111.285,00              0,00        111.285,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               200.000,00              0,00        200.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                120.939,00              0,00        120.939,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22609/00  OTROS                               50.353,00              0,00         50.353,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     67.500,00         29.965,37         37.534,63  44,39         29.965,37              0,00  44,39              0,00         29.965,37   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22701/00  SEGURIDAD                           45.000,00              0,00         45.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22703/00  POSTALES O SIMILARES                 9.720,00              0,00          9.720,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                 1.487,00              0,00          1.487,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         75.000,00              0,00         75.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22707/00  EDICION DE PUBLICACIONES               123,00              0,00            123,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22709/00  OTROS                                4.852,00          7.301,28         -2.449,28 150,48          7.301,28              0,00 150,48              0,00          7.301,28   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/23000/00  DIETAS                              12.240,00              0,00         12.240,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/23100/00  LOCOMOCION                          12.240,00              0,00         12.240,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/23200/00  TRASLADOS                               68,00              0,00             68,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                  829,00              0,00            829,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.331.095,00        169.838,71      1.161.256,29  12,76        169.838,71              0,00  12,76              0,00        169.838,71   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.331.095,00        169.838,71      1.161.256,29  12,76        169.838,71              0,00  12,76              0,00        169.838,71   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/44062/00  T.F. INTURJOVEN                  5.427.219,00      5.427.219,00              0,00 100,00      5.427.219,00              0,00 100,00        452.268,25      4.974.950,75   8,33        452.268,25              0,00   8,33

      G/32F/46100/00  A AYUNTAMIENTOS                    490.622,00              0,00        490.622,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/48501/00  A FAMILIAS E INSTITU               100.000,00              0,00        100.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.017.841,00      5.427.219,00        590.622,00  90,19      5.427.219,00              0,00  90,19        452.268,25      4.974.950,75   7,52        452.268,25              0,00   7,52

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     6.017.841,00      5.427.219,00        590.622,00  90,19      5.427.219,00              0,00  90,19        452.268,25      4.974.950,75   7,52        452.268,25              0,00   7,52

      G/32F/64500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/64600/00  SISTEMAS PROCESOS IN               310.000,00        223.671,37         86.328,63  72,15        223.671,37              0,00  72,15              0,00        223.671,37   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/64902/00  APLICACIONES INFORMATICAS           13.000,00              0,00         13.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/64905/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        180.000,00              0,00        180.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            523.000,00        223.671,37        299.328,63  42,77        223.671,37              0,00  42,77              0,00        223.671,37   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              523.000,00        223.671,37        299.328,63  42,77        223.671,37              0,00  42,77              0,00        223.671,37   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/74062/00  T. FINANC. INTURJOVE               700.000,00              0,00        700.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/78502/00  A FAMILIAS E INSTITU               500.000,00              0,00        500.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.200.000,00              0,00      1.200.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                     1.200.000,00              0,00      1.200.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   133201  SERVICIOS CENTRALES                     13.272.013,00      6.073.356,73      7.198.656,27  45,76      6.073.356,73              0,00  45,76        704.895,90      5.368.460,83   5,31        704.895,90              0,00   5,31
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      G/32F/22103/00  COMBUSTIBLE                          5.700,00              0,00          5.700,00              0,00

      G/32F/22104/00  VESTUARIO                            4.750,00              0,00          4.750,00              0,00

      G/32F/22106/00  PRODUCT. FARMAC. DE                    950,00              0,00            950,00              0,00

      G/32F/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/32F/22200/00  TELEFONICAS                         90.000,00              0,00         90.000,00              0,00

      G/32F/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               22.185,00              0,00         22.185,00              0,00

      G/32F/22202/00  TELEGRAFICAS                            90,00              0,00             90,00              0,00

      G/32F/22203/00  TELEX, TELEFAX Y BUROFAX                90,00              0,00             90,00              0,00

      G/32F/22204/00  INFORMATICAS                        13.860,00              0,00         13.860,00              0,00

      G/32F/22209/00  OTROS                                  270,00              0,00            270,00              0,00

      G/32F/22302/00  ENTES PRIVADOS                       4.070,00              0,00          4.070,00              0,00

      G/32F/22309/00  OTROS                                1.080,00              0,00          1.080,00              0,00

      G/32F/22409/00  OTROS RIESGOS                       10.270,00              0,00         10.270,00              0,00

      G/32F/22500/00  ESTATALES                            5.650,00              0,00          5.650,00              0,00

      G/32F/22501/00  LOCALES                              1.282,00              0,00          1.282,00              0,00

      G/32F/22602/00  INFORM DIVULG. Y PUB                80.000,00              0,00         80.000,00              0,00

      G/32F/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS               100,00              0,00            100,00              0,00

      G/32F/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES               111.285,00              0,00        111.285,00              0,00

      G/32F/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               200.000,00              0,00        200.000,00              0,00

      G/32F/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                120.939,00              0,00        120.939,00              0,00

      G/32F/22609/00  OTROS                               50.353,00              0,00         50.353,00              0,00

      G/32F/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     67.500,00              0,00         67.500,00              0,00

      G/32F/22701/00  SEGURIDAD                           45.000,00              0,00         45.000,00              0,00

      G/32F/22703/00  POSTALES O SIMILARES                 9.720,00              0,00          9.720,00              0,00

      G/32F/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                 1.487,00              0,00          1.487,00              0,00

      G/32F/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         75.000,00              0,00         75.000,00              0,00

      G/32F/22707/00  EDICION DE PUBLICACIONES               123,00              0,00            123,00              0,00

      G/32F/22709/00  OTROS                                4.852,00              0,00          4.852,00              0,00

      G/32F/23000/00  DIETAS                              12.240,00              0,00         12.240,00              0,00

      G/32F/23100/00  LOCOMOCION                          12.240,00              0,00         12.240,00              0,00

      G/32F/23200/00  TRASLADOS                               68,00              0,00             68,00              0,00

      G/32F/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                  829,00              0,00            829,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.331.095,00              0,00      1.331.095,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.331.095,00              0,00      1.331.095,00              0,00

      G/32F/44062/00  T.F. INTURJOVEN                  5.427.219,00              0,00      5.427.219,00              0,00

      G/32F/46100/00  A AYUNTAMIENTOS                    490.622,00              0,00        490.622,00              0,00

      G/32F/48501/00  A FAMILIAS E INSTITU               100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.017.841,00              0,00      6.017.841,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     6.017.841,00              0,00      6.017.841,00              0,00

      G/32F/64500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/32F/64600/00  SISTEMAS PROCESOS IN               310.000,00              0,00        310.000,00              0,00

      G/32F/64902/00  APLICACIONES INFORMATICAS           13.000,00              0,00         13.000,00              0,00

      G/32F/64905/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        180.000,00              0,00        180.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            523.000,00              0,00        523.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              523.000,00              0,00        523.000,00              0,00

      G/32F/74062/00  T. FINANC. INTURJOVE               700.000,00              0,00        700.000,00              0,00

      G/32F/78502/00  A FAMILIAS E INSTITU               500.000,00              0,00        500.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.200.000,00              0,00      1.200.000,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                     1.200.000,00              0,00      1.200.000,00              0,00

***   133201  SERVICIOS CENTRALES                     13.272.013,00              0,00     13.272.013,00              0,00
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      G/32F/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1              88.945,00         19.888,08         69.056,92  22,36         19.888,08              0,00  22,36         19.888,08              0,00  22,36         19.888,08              0,00  22,36

      G/32F/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2             391.068,00         15.012,84        376.055,16   3,84         15.012,84              0,00   3,84         15.012,84              0,00   3,84         15.012,84              0,00   3,84

      G/32F/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1             469.240,00         25.297,63        443.942,37   5,39         25.297,63              0,00   5,39         25.297,63              0,00   5,39         25.297,63              0,00   5,39

      G/32F/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2              67.700,00          8.928,88         58.771,12  13,19          8.928,88              0,00  13,19          8.928,88              0,00  13,19          8.928,88              0,00  13,19

      G/32F/12005/00  TRIENIOS                           261.924,00         16.462,96        245.461,04   6,29         16.462,96              0,00   6,29         16.462,96              0,00   6,29         16.462,96              0,00   6,29

      G/32F/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             587.916,00         38.714,84        549.201,16   6,59         38.714,84              0,00   6,59         38.714,84              0,00   6,59         38.714,84              0,00   6,59

      G/32F/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             900.195,00         60.186,57        840.008,43   6,69         60.186,57              0,00   6,69         60.186,57              0,00   6,69         60.186,57              0,00   6,69

      G/32F/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                     0,00          8.239,15         -8.239,15   0,00          8.239,15              0,00   0,00          8.239,15              0,00   0,00          8.239,15              0,00   0,00

      G/32F/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                     0,00            964,78           -964,78   0,00            964,78              0,00   0,00            964,78              0,00   0,00            964,78              0,00   0,00

      G/32F/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  47.460,00              0,00         47.460,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   13.240,00            945,69         12.294,31   7,14            945,69              0,00   7,14            945,69              0,00   7,14            945,69              0,00   7,14

      G/32F/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  19.739,00          1.409,92         18.329,08   7,14          1.409,92              0,00   7,14          1.409,92              0,00   7,14          1.409,92              0,00   7,14

      G/32F/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                    8.070,00            576,43          7.493,57   7,14            576,43              0,00   7,14            576,43              0,00   7,14            576,43              0,00   7,14

      G/32F/13004/00  SALARIOS GRUPO V                    58.941,00          2.662,72         56.278,28   4,52          2.662,72              0,00   4,52          2.662,72              0,00   4,52          2.662,72              0,00   4,52

      G/32F/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                80.960,00          3.766,73         77.193,27   4,65          3.766,73              0,00   4,65          3.766,73              0,00   4,65          3.766,73              0,00   4,65

      G/32F/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            56.197,00          3.108,34         53.088,66   5,53          3.108,34              0,00   5,53          3.108,34              0,00   5,53          3.108,34              0,00   5,53

      G/32F/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                35.627,00          1.721,67         33.905,33   4,83          1.721,67              0,00   4,83          1.721,67              0,00   4,83          1.721,67              0,00   4,83

      G/32F/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO             31.893,00          2.083,76         29.809,24   6,53          2.083,76              0,00   6,53          2.083,76              0,00   6,53          2.083,76              0,00   6,53

      G/32F/13107/00  PREST.ECON.POR I.T.                      0,00          2.591,22         -2.591,22   0,00          2.591,22              0,00   0,00          2.591,22              0,00   0,00          2.591,22              0,00   0,00

      G/32F/13108/00  PREST.DIF.RETRIB.INC                     0,00            249,60           -249,60   0,00            249,60              0,00   0,00            249,60              0,00   0,00            249,60              0,00   0,00

      G/32F/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                   6.190,00              0,00          6.190,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/13500/00  PERS.LABOR.PARA SUST                 6.500,00              0,00          6.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/14200/00  PUESTOS SINGULARIZADOS             356.998,00         24.993,44        332.004,56   7,00         24.993,44              0,00   7,00         24.993,44              0,00   7,00         24.993,44              0,00   7,00

      G/32F/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                56.000,00              0,00         56.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/15001/00  PERSONAL LABORAL                     2.545,00              0,00          2.545,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                 1.190.127,00         62.200,70      1.127.926,30   5,23         62.200,70              0,00   5,23         62.200,70              0,00   5,23         62.200,70              0,00   5,23

      G/32F/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                 4.751,00              0,00          4.751,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                33.396,00              0,00         33.396,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/16300/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                   330,00              0,00            330,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          4.775.952,00        300.005,95      4.475.946,05   6,28        300.005,95              0,00   6,28        300.005,95              0,00   6,28        300.005,95              0,00   6,28

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            4.775.952,00        300.005,95      4.475.946,05   6,28        300.005,95              0,00   6,28        300.005,95              0,00   6,28        300.005,95              0,00   6,28

      G/32F/20200/00  ARREND.EDIF.Y OTRAS                 31.714,00          9.830,91         21.883,09  31,00          9.830,91              0,00  31,00              0,00          9.830,91   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/21100/00  TERRENOS Y BIENES NATURALES            338,00              0,00            338,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                13.500,00              0,00         13.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/21300/00  MAQUINARIA                          10.800,00              0,00         10.800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/21301/00  INSTALACIONES                       26.350,00              0,00         26.350,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/21302/00  UTILLAJE                               338,00              0,00            338,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 9.450,00              0,00          9.450,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                12.666,00              0,00         12.666,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          18.368,00              0,00         18.368,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                11.812,00              0,00         11.812,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   53.155,00         52.436,10            718,90  98,65         52.436,10              0,00  98,65              0,00         52.436,10   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22101/00  AGUA                                11.303,00              0,00         11.303,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22102/00  GAS                                    475,00              0,00            475,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22103/00  COMBUSTIBLE                             95,00              0,00             95,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22104/00  VESTUARIO                            8.455,00              0,00          8.455,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22106/00  PRODUCT. FARMAC. DE                  2.375,00              0,00          2.375,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    7.014,00              0,00          7.014,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22200/00  TELEFONICAS                         97.026,00              0,00         97.026,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               55.800,00              0,00         55.800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/32F/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1              88.945,00              0,00         88.945,00              0,00

      G/32F/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2             391.068,00              0,00        391.068,00              0,00

      G/32F/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1             469.240,00              0,00        469.240,00              0,00

      G/32F/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2              67.700,00              0,00         67.700,00              0,00

      G/32F/12005/00  TRIENIOS                           261.924,00              0,00        261.924,00              0,00

      G/32F/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             587.916,00              0,00        587.916,00              0,00

      G/32F/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             900.195,00              0,00        900.195,00              0,00

      G/32F/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32F/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32F/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  47.460,00              0,00         47.460,00              0,00

      G/32F/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   13.240,00              0,00         13.240,00              0,00

      G/32F/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  19.739,00              0,00         19.739,00              0,00

      G/32F/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                    8.070,00              0,00          8.070,00              0,00

      G/32F/13004/00  SALARIOS GRUPO V                    58.941,00              0,00         58.941,00              0,00

      G/32F/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                80.960,00              0,00         80.960,00              0,00

      G/32F/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            56.197,00              0,00         56.197,00              0,00

      G/32F/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                35.627,00              0,00         35.627,00              0,00

      G/32F/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO             31.893,00              0,00         31.893,00              0,00

      G/32F/13107/00  PREST.ECON.POR I.T.                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32F/13108/00  PREST.DIF.RETRIB.INC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32F/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                   6.190,00              0,00          6.190,00              0,00

      G/32F/13500/00  PERS.LABOR.PARA SUST                 6.500,00              0,00          6.500,00              0,00

      G/32F/14200/00  PUESTOS SINGULARIZADOS             356.998,00              0,00        356.998,00              0,00

      G/32F/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                56.000,00              0,00         56.000,00              0,00

      G/32F/15001/00  PERSONAL LABORAL                     2.545,00              0,00          2.545,00              0,00

      G/32F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                 1.190.127,00              0,00      1.190.127,00              0,00

      G/32F/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                 4.751,00              0,00          4.751,00              0,00

      G/32F/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                33.396,00              0,00         33.396,00              0,00

      G/32F/16300/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                   330,00              0,00            330,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          4.775.952,00              0,00      4.775.952,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            4.775.952,00              0,00      4.775.952,00              0,00

      G/32F/20200/00  ARREND.EDIF.Y OTRAS                 31.714,00              0,00         31.714,00              0,00

      G/32F/21100/00  TERRENOS Y BIENES NATURALES            338,00              0,00            338,00              0,00

      G/32F/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                13.500,00              0,00         13.500,00              0,00

      G/32F/21300/00  MAQUINARIA                          10.800,00              0,00         10.800,00              0,00

      G/32F/21301/00  INSTALACIONES                       26.350,00              0,00         26.350,00              0,00

      G/32F/21302/00  UTILLAJE                               338,00              0,00            338,00              0,00

      G/32F/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 9.450,00              0,00          9.450,00              0,00

      G/32F/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                12.666,00              0,00         12.666,00              0,00

      G/32F/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          18.368,00              0,00         18.368,00              0,00

      G/32F/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                11.812,00              0,00         11.812,00              0,00

      G/32F/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   53.155,00              0,00         53.155,00              0,00

      G/32F/22101/00  AGUA                                11.303,00              0,00         11.303,00              0,00

      G/32F/22102/00  GAS                                    475,00              0,00            475,00              0,00

      G/32F/22103/00  COMBUSTIBLE                             95,00              0,00             95,00              0,00

      G/32F/22104/00  VESTUARIO                            8.455,00              0,00          8.455,00              0,00

      G/32F/22106/00  PRODUCT. FARMAC. DE                  2.375,00              0,00          2.375,00              0,00

      G/32F/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    7.014,00              0,00          7.014,00              0,00

      G/32F/22200/00  TELEFONICAS                         97.026,00              0,00         97.026,00              0,00

      G/32F/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               55.800,00              0,00         55.800,00              0,00
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      G/32F/22202/00  TELEGRAFICAS                           270,00              0,00            270,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22204/00  INFORMATICAS                         4.590,00              0,00          4.590,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22209/00  OTROS                                  540,00              0,00            540,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22302/00  ENTES PRIVADOS                      18.910,00              0,00         18.910,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22309/00  OTROS                                  180,00              0,00            180,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22409/00  OTROS RIESGOS                        4.100,00              0,00          4.100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22501/00  LOCALES                             16.000,00              0,00         16.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22602/00  INFORM DIVULG. Y PUB                22.032,00              0,00         22.032,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                51.903,00              0,00         51.903,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                16.640,00              0,00         16.640,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                 26.197,00              0,00         26.197,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22609/00  OTROS                               16.832,00              0,00         16.832,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    114.633,00         75.619,05         39.013,95  65,97         75.619,05              0,00  65,97              0,00         75.619,05   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22701/00  SEGURIDAD                            9.200,00         41.448,67        -32.248,67 450,53         41.448,67              0,00 450,53              0,00         41.448,67   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22703/00  POSTALES O SIMILARES                 1.156,00              0,00          1.156,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22709/00  OTROS                                  583,00          4.939,68         -4.356,68 847,29          4.939,68              0,00 847,29              0,00          4.939,68   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/23000/00  DIETAS                              14.887,00              0,00         14.887,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/23100/00  LOCOMOCION                          11.516,00              0,00         11.516,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/23200/00  TRASLADOS                              204,00              0,00            204,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                  165,00              0,00            165,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            701.572,00        184.274,41        517.297,59  26,27        184.274,41              0,00  26,27              0,00        184.274,41   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         701.572,00        184.274,41        517.297,59  26,27        184.274,41              0,00  26,27              0,00        184.274,41   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/48500/00  A FAMILIAS E INSTITU               400.000,00              0,00        400.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            400.000,00              0,00        400.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       400.000,00              0,00        400.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/64500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/64600/00  SISTEMAS PROCESOS IN               136.000,00         94.043,65         41.956,35  69,15         94.043,65              0,00  69,15              0,00         94.043,65   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            166.000,00         94.043,65         71.956,35  56,65         94.043,65              0,00  56,65              0,00         94.043,65   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              166.000,00         94.043,65         71.956,35  56,65         94.043,65              0,00  56,65              0,00         94.043,65   0,00              0,00              0,00   0,00

***   133202  DELEG. PROVINC./TERRITORIALES            6.043.524,00        578.324,01      5.465.199,99   9,57        578.324,01              0,00   9,57        300.005,95        278.318,06   4,96        300.005,95              0,00   4,96

      G/32F/13002/00  SALARIOS GRUPO III                   9.869,00            704,96          9.164,04   7,14            704,96              0,00   7,14            704,96              0,00   7,14            704,96              0,00   7,14

      G/32F/13004/00  SALARIOS GRUPO V                     7.368,00            526,27          6.841,73   7,14            526,27              0,00   7,14            526,27              0,00   7,14            526,27              0,00   7,14

      G/32F/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                15.585,00            428,40         15.156,60   2,75            428,40              0,00   2,75            428,40              0,00   2,75            428,40              0,00   2,75

      G/32F/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA             9.895,00            706,81          9.188,19   7,14            706,81              0,00   7,14            706,81              0,00   7,14            706,81              0,00   7,14

      G/32F/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                 5.604,00            335,83          5.268,17   5,99            335,83              0,00   5,99            335,83              0,00   5,99            335,83              0,00   5,99

      G/32F/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO              5.412,00            451,02          4.960,98   8,33            451,02              0,00   8,33            451,02              0,00   8,33            451,02              0,00   8,33

      G/32F/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                   1.032,00              0,00          1.032,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/13500/00  PERS.LABOR.PARA SUST                 6.500,00              0,00          6.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/15001/00  PERSONAL LABORAL                       424,00              0,00            424,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                    40.240,00          1.192,02         39.047,98   2,96          1.192,02              0,00   2,96          1.192,02              0,00   2,96          1.192,02              0,00   2,96

      G/32F/16300/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                   661,00              0,00            661,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            102.590,00          4.345,31         98.244,69   4,24          4.345,31              0,00   4,24          4.345,31              0,00   4,24          4.345,31              0,00   4,24

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              102.590,00          4.345,31         98.244,69   4,24          4.345,31              0,00   4,24          4.345,31              0,00   4,24          4.345,31              0,00   4,24

      G/32F/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22200/00  TELEFONICAS                              0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/64500/00  MOBILIARIO Y ENSERES               102.518,00              0,00        102.518,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/69200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            132.518,00              0,00        132.518,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/32F/22202/00  TELEGRAFICAS                           270,00              0,00            270,00              0,00

      G/32F/22204/00  INFORMATICAS                         4.590,00              0,00          4.590,00              0,00

      G/32F/22209/00  OTROS                                  540,00              0,00            540,00              0,00

      G/32F/22302/00  ENTES PRIVADOS                      18.910,00              0,00         18.910,00              0,00

      G/32F/22309/00  OTROS                                  180,00              0,00            180,00              0,00

      G/32F/22409/00  OTROS RIESGOS                        4.100,00              0,00          4.100,00              0,00

      G/32F/22501/00  LOCALES                             16.000,00              0,00         16.000,00              0,00

      G/32F/22602/00  INFORM DIVULG. Y PUB                22.032,00              0,00         22.032,00              0,00

      G/32F/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                51.903,00              0,00         51.903,00              0,00

      G/32F/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                16.640,00              0,00         16.640,00              0,00

      G/32F/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                 26.197,00              0,00         26.197,00              0,00

      G/32F/22609/00  OTROS                               16.832,00              0,00         16.832,00              0,00

      G/32F/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    114.633,00              0,00        114.633,00              0,00

      G/32F/22701/00  SEGURIDAD                            9.200,00              0,00          9.200,00              0,00

      G/32F/22703/00  POSTALES O SIMILARES                 1.156,00              0,00          1.156,00              0,00

      G/32F/22709/00  OTROS                                  583,00              0,00            583,00              0,00

      G/32F/23000/00  DIETAS                              14.887,00              0,00         14.887,00              0,00

      G/32F/23100/00  LOCOMOCION                          11.516,00              0,00         11.516,00              0,00

      G/32F/23200/00  TRASLADOS                              204,00              0,00            204,00              0,00

      G/32F/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                  165,00              0,00            165,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            701.572,00              0,00        701.572,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         701.572,00              0,00        701.572,00              0,00

      G/32F/48500/00  A FAMILIAS E INSTITU               400.000,00              0,00        400.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            400.000,00              0,00        400.000,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       400.000,00              0,00        400.000,00              0,00

      G/32F/64500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/32F/64600/00  SISTEMAS PROCESOS IN               136.000,00              0,00        136.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            166.000,00              0,00        166.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              166.000,00              0,00        166.000,00              0,00

***   133202  DELEG. PROVINC./TERRITORIALES            6.043.524,00              0,00      6.043.524,00              0,00

      G/32F/13002/00  SALARIOS GRUPO III                   9.869,00              0,00          9.869,00              0,00

      G/32F/13004/00  SALARIOS GRUPO V                     7.368,00              0,00          7.368,00              0,00

      G/32F/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                15.585,00              0,00         15.585,00              0,00

      G/32F/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA             9.895,00              0,00          9.895,00              0,00

      G/32F/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                 5.604,00              0,00          5.604,00              0,00

      G/32F/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO              5.412,00              0,00          5.412,00              0,00

      G/32F/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                   1.032,00              0,00          1.032,00              0,00

      G/32F/13500/00  PERS.LABOR.PARA SUST                 6.500,00              0,00          6.500,00              0,00

      G/32F/15001/00  PERSONAL LABORAL                       424,00              0,00            424,00              0,00

      G/32F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                    40.240,00              0,00         40.240,00              0,00

      G/32F/16300/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                   661,00              0,00            661,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            102.590,00              0,00        102.590,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              102.590,00              0,00        102.590,00              0,00

      G/32F/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32F/22200/00  TELEFONICAS                              0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32F/64500/00  MOBILIARIO Y ENSERES               102.518,00              0,00        102.518,00              0,00

      G/32F/69200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            132.518,00              0,00        132.518,00              0,00
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**    6  INVERSIONES REALES                              132.518,00              0,00        132.518,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   133203  OTROS SERVICIOS Y CENTROS                  235.108,00          4.345,31        230.762,69   1,85          4.345,31              0,00   1,85          4.345,31              0,00   1,85          4.345,31              0,00   1,85

      G/32F/20200/00  ARREND.EDIF.Y OTRAS                 30.019,00          3.991,46         26.027,54  13,30          3.991,46              0,00  13,30              0,00          3.991,46   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 4.991,00              0,00          4.991,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           2.620,00              0,00          2.620,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                   367,00              0,00            367,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 1.040,00              0,00          1.040,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                    4.750,00          2.938,47          1.811,53  61,86          2.938,47              0,00  61,86              0,00          2.938,47   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22101/00  AGUA                                 1.900,00              0,00          1.900,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22106/00  PRODUCT. FARMAC. DE                    190,00              0,00            190,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    1.045,00              0,00          1.045,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22200/00  TELEFONICAS                         12.610,00              0,00         12.610,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                3.690,00              0,00          3.690,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22302/00  ENTES PRIVADOS                       1.980,00              0,00          1.980,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22409/00  OTROS RIESGOS                        6.100,00              0,00          6.100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22602/00  INFORM DIVULG. Y PUB                 8.262,00              0,00          8.262,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               103.275,00              0,00        103.275,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     13.594,00          8.127,97          5.466,03  59,79          8.127,97              0,00  59,79              0,00          8.127,97   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22703/00  POSTALES O SIMILARES                 3.499,00              0,00          3.499,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22709/00  OTROS                                  117,00              0,00            117,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/23000/00  DIETAS                               4.406,00              0,00          4.406,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/23100/00  LOCOMOCION                           4.406,00              0,00          4.406,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/23400/00  INDEMNIZ. DEDICACION                13.600,00              0,00         13.600,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            222.461,00         15.057,90        207.403,10   6,77         15.057,90              0,00   6,77              0,00         15.057,90   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         222.461,00         15.057,90        207.403,10   6,77         15.057,90              0,00   6,77              0,00         15.057,90   0,00              0,00              0,00   0,00

***   133204  CONSEJO DE LA JUVENTUD DE ANDALUCIA        222.461,00         15.057,90        207.403,10   6,77         15.057,90              0,00   6,77              0,00         15.057,90   0,00              0,00              0,00   0,00

****  1332  INSTITUTO ANDALUZ DE LA JUVENTUD          19.773.106,00      6.671.083,95     13.102.022,05  33,74      6.671.083,95              0,00  33,74      1.009.247,16      5.661.836,79   5,10      1.009.247,16              0,00   5,10
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**    6  INVERSIONES REALES                              132.518,00              0,00        132.518,00              0,00

***   133203  OTROS SERVICIOS Y CENTROS                  235.108,00              0,00        235.108,00              0,00

      G/32F/20200/00  ARREND.EDIF.Y OTRAS                 30.019,00              0,00         30.019,00              0,00

      G/32F/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 4.991,00              0,00          4.991,00              0,00

      G/32F/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           2.620,00              0,00          2.620,00              0,00

      G/32F/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                   367,00              0,00            367,00              0,00

      G/32F/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 1.040,00              0,00          1.040,00              0,00

      G/32F/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                    4.750,00              0,00          4.750,00              0,00

      G/32F/22101/00  AGUA                                 1.900,00              0,00          1.900,00              0,00

      G/32F/22106/00  PRODUCT. FARMAC. DE                    190,00              0,00            190,00              0,00

      G/32F/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    1.045,00              0,00          1.045,00              0,00

      G/32F/22200/00  TELEFONICAS                         12.610,00              0,00         12.610,00              0,00

      G/32F/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                3.690,00              0,00          3.690,00              0,00

      G/32F/22302/00  ENTES PRIVADOS                       1.980,00              0,00          1.980,00              0,00

      G/32F/22409/00  OTROS RIESGOS                        6.100,00              0,00          6.100,00              0,00

      G/32F/22602/00  INFORM DIVULG. Y PUB                 8.262,00              0,00          8.262,00              0,00

      G/32F/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               103.275,00              0,00        103.275,00              0,00

      G/32F/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     13.594,00              0,00         13.594,00              0,00

      G/32F/22703/00  POSTALES O SIMILARES                 3.499,00              0,00          3.499,00              0,00

      G/32F/22709/00  OTROS                                  117,00              0,00            117,00              0,00

      G/32F/23000/00  DIETAS                               4.406,00              0,00          4.406,00              0,00

      G/32F/23100/00  LOCOMOCION                           4.406,00              0,00          4.406,00              0,00

      G/32F/23400/00  INDEMNIZ. DEDICACION                13.600,00              0,00         13.600,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            222.461,00              0,00        222.461,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         222.461,00              0,00        222.461,00              0,00

***   133204  CONSEJO DE LA JUVENTUD DE ANDALUCIA        222.461,00              0,00        222.461,00              0,00

****  1332  INSTITUTO ANDALUZ DE LA JUVENTUD          19.773.106,00              0,00     19.773.106,00              0,00


